CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. •g8L, / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que

se faça a Capinação e Varrição dos Bairros Jardim Bahia e Oliveira Brito

(antigo Moxoto), pois o mesmo esta trazendo grandes transtornos aos seus

moradores.

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2017.

Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do Jardim Aeroportoi
ereador-

ATES RECEBNE OPROT
EM, 	i 	a 	DE t

1541
Secretana

AROVADO(AN;SEGÃO N0,18
DE.L21-0_€/j1P0"0
VOTOS CO

MC.SA DA Civile,rg

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 525.7  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Pavimentação Asfáltica juntamente com a Reparação da Rede de Esgoto na

Rua Monsenhor Magalhaes em frente ao Bar do Mengo, poiso mesmo esta

trazendo grandes transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2017.

--

Albério Carlos Caetltda~( ;o do Jardim Aeroporto)
-Vereador- 	 0.

APROVADO (A)NASECÂO No
DE j2.j. Caln.  po-

VOTOS CO
MESA DA C.M.frii

! mtCE

f
Secretária

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  fell?/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que

se faça a troca de todas as Placas de Ruas com material Durável pois as

mesma não tem Durabilidade estão sendo destruídas com o tempo sendo

destruídas , trazendo assim grandes transtornos aos seus moradores. Ex:

Bairro Jardim Aeroporto, São Vicente (prainha), Dernival Oliveira.

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2017.

Albério Carlos Caetan 	' 	ero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

	00000001
	00000002
	00000003